
KUPNÍ SMLOUVA 

na plnění veřejné zakázky s názvem 

DODÁVKA IT VYBAVENÍ 

uzavřená v souladu s ustanovením§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „OZ') 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

Střední odborná škola Jarov 
IČ: 00300268 
se sídlem Praha 9, Učňovská 100/1, Hrdlořezy, 190 00 
zastoupená Mgr. Miloslavem Janečkem, ředitelem 
(dále jen „Kupujíci') 

a 

EXAC s.r.o, 
se sídlem: Zbraslavská 27/29, Malá Chuchle, 159 oo Praha 5 
zastoupený: jednatelem Ing. Janem Křenem 
IČ: 45538140 
DIČ: CZ45538140 
zápis v OR: C 85287 vedená u Městského soudu v Praze 
bankovní spojení: 
(dále jen „Prodávajíci') 

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany'' nebo každý jednotlivě „Smluvní 
strana") 

tuto 

kupní smlouvu: 
(dále jen „Smlouva") 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Uzavření Smlouvy mezi Kupujícím a Prodávajícím je výsledkem výběrového řízení 
za účelem zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, zadávané mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ'), uskutečněného Kupujícím jako veřejným zadavatelem. 

1.2. Účelem Smlouvy je sjednat obchodní podmínky provedení veřejné zakázky spočívající 
v dodávce IT vybavení do budovy užívané Kupujícím, jakož i provedení všech dalších 
souvisejících činností potřebných k úplnému řádnému dokončení plnění ze strany 
Prodávajícího pro Kupujícího. 

1/8 



2. Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu za podmínek v této 
Smlouvě stanovených věci dle specifikace uvedené v příloze č. 1 - Výkaz vybavení, 
příloze č. 2 - Průvodní zpráva a příloze č. 3 této Smlouvy - Půdorysné rozložení 
vybavení, a to včetně všech součástí a příslušenství (to vše dále též jen „Vybaven,"'), 
včetně jeho montáže a instalace v místě dodání, a převést na Kupujícího vlastnické 
právo k Vybavení a Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit za Vybavení 
dohodnutou kupní cenu. 

2.2. Kupující se zavazuje dodat Prodávajícímu Vybavení splňující tyto podmínky: 

2.2.1. všechny části Vybavení musí být nové, nepoužité, originální a nerepasované, 
2.2.2. všechny části Vybavení musí být sestavené a plně funkční, 
2.2.3. všechny části Vybavení musí být dodány bez faktických a právních vad, prosté 

jakýchkoliv práv třetích osob, zejména zástavních práv, předkupních práv 
apod., 

2.2.4. zpracování všech viditelných částí Vybavení musí odpovídat jejich povaze; 
2.2.5. součástí musí být návody, uživatelské příručky nebo produktové listy pro 

jednotlivé části Vybavení v českém jazyce, pokud tyto výrobce poskytuje nebo 
je povinnost tyto poskytnout. 

3. Oprávněné osoby 

3.1. Každá ze Smluvních stran jmenovala své oprávněné osoby, které budou zastupovat 
Smluvní stranu v záležitostech souvisejících s plněním Smlouvy. Oprávněné osoby 
nejsou oprávněny měnit Smlouvu. 

3.2. Oprávněné osoby Kupujícího jsou: 

3.2.1. ve věcech fakturačních: 

3.2.2. ve věcech technických: 

3.3. Oprávněné osoby Prodávajícího jsou: 

3.3.1. ve věcech fakturačních: . 

3.3.2. ve věcech technických: · 

3.4. Smluvní strany jsou oprávněny změnit každá své oprávněné osoby; jsou však povinny 
na takovou změnu alespoň 5 dnů předem písemně upozornit druhou Smluvní stranu, 
je-li to objektivně možné, jinak ihned po provedení změny. 

2/8 



4. Místo, doba a způsob plnění 

4.1. Místem dodání Vybavení je budova vazárny květin nacházející se na adrese Pod 
Táborem 141/6, 190 00 Praha 9. 

4.2. Prodávající se zavazuje dodat Vybavení včetně jeho montáže a instalace v místě 
dodání nejpozději do 60 dní ode dne nabytí účinnosti Smlouvy. Prodávající se 
zavazuje umístit a instalovat jednotlivé části Vybavení v souladu s přílohou č. 3 
Smlouvy - Půdorysné rozložení vybavení. 

4.3. Prodávající se zavazuje informovat Kupujícího o přesném termínu zahájení dodávky 
do místa dodání nejméně 2 (dva) pracovní dny předem, nedohodnou-li se Smluvní 
strany výslovně jinak, a Kupující se zavazuje umožnit Prodávajícímu přístup do místa 
plnění. 

4.4. O předání a převzetí Vybavení sepíší Smluvní strany písemný protokol (dále jen 
„Předávací protokol"). Převezme-li Kupující Vybavení nebo jeho část včetně vad 
a nedodělků, zavazuje se Prodávající odstranit tyto vady a nedodělky ve lhůtě uvedené 
v Předávacím protokolu, jinak ve lhůtě 5 dnů. 

4.5. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že sám či ve spojení se svými poddodavateli: 

4.5.1. nabízené plnění splňuje požadavky Kupujícího na Vybavení a podmínky 
výběrového řízení; 

4.5.2. je držitelem všech podnikatelských a jiných oprávnění potřebných pro plnění 
Smlouvy v souladu s právními předpisy; 

4.5.3. má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas splnil své 
závazky dle Smlouvy ve sjednané době a kvalitě, a to s přihlédnutím ke všem 
specifikům Vybavení a závazkům dle Smlouvy; 

4.5.4. při plnění Smlouvy bude dodržovat veškeré právní předpisy, a to zejména 
v oblasti vytváření pracovních podmínek, zaměstnanosti a bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci (BOZP); 

4.5.5. bude plnit Smlouvu způsobem, aby minimalizoval množství vznikajících odpadů 
a dbal zvýšené ochrany životního prostředí; 

4.5.6. bude řádně plnit své závazky vůči dodavatelům a poddodavatelům a zajistí 
plnění těchto závazků v rámci celého dodavatelského řetězce, který může 
právně nebo fakticky účinnč ovlivnit, a to zejména včasné splacení faktur; 

4.5.7. při plnění Smlouvy bude respektovat práva třetích osob a tyto neporuší; 
4.5.8. je mu znám účel užití Vybavení a jeho jednotlivých částí. 

5. Cena a platební podmínky 

5.1. Cena za Vybavení činí 533900,- Kč bez DPH (slovy: pět set třicet tři tisíc devět set 
korun českých) s tím, že výše DPH činí 112119,- Kč a cena včetně DPH činí 646019, 
Kč včetně DPH (dále jen „Cena"). Cena je cenou smluvní a tvoří ji součet dílčích cen 
uvedených v příloze č. 1 Smlouvy- Výkaz vybavení. 

5.2. Cena zahrnuje veškeré náklady, hotové výdaje, případné clo, daně a jakékoli další 
poplatky, náklady a výdaje spojené s dodáním a předáním Vybavení, včetně jeho 
montáže a instalace, a se splněním všech závazků Prodávajícího ze Smlouvy včetně 
záruky za jakost. 

3/8 



5.3. Smluvní strany sjednávají, že Prodávající nemá právo na zálohové platby. Kupní cena 
je splatná až po řádném dodání Vybavení bez vad a nedodělků. 

5.4. Kupující zaplatí Cenu Prodávajícímu po dodání Vybavení na základě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím na Cenu. Daňový doklad musí být 
vystaven v souladu s právními předpisy, a to zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou daňového dokladu musí být 
Předávací protokol a v případě, že tento obsahuje vady a nedodělky, též potvrzení 
Kupujícího o jejich odstranění Prodávajícím. Daňový doklad musí obsahovat též 
podrobně rozepsané jednotlivé fakturované položky, včetně jejich množství a ceny, aby 
z nich bylo na první pohled zřejmé, co je jeho předmětem. 

5.5. Nebude-li mít daňový doklad zákonné či smluvní náležitosti včetně svých příloh nebo 
nebude-li řádně vystaven, je Kupující oprávněn daňový doklad vrátit; v takovém 
případě nebude v prodlení s jeho zaplacením. Prodávající následně vystaví nový 
daňový doklad, u kterého začne běžet nová lhůta splatnosti ode dne, kdy bude doručen 
Kupujícímu. 

5.6. Cena je splatná do 30 (třiceti) dnů ode dne doručení řádného daňového dokladu 
Kupujícímu, a to na účet Prodávajícího uvedený na daňovém dokladu. Cena 
je uhrazena dnem odeslání příslušné částky z účtu Kupujícího na účet Prodávajícího. 

6. Odpovědnost za vady a záruka za jakost 

6.1. Vlastnické právo k Vybavení a nebezpečí škody na věci přechází na Kupujícího 
okamžikem jeho protokolárního převzetí. Kupující není povinen převzít Vybavení 
v případě, že Vybavení nebo jakákoliv jeho část má jakékoliv vady, nedodělky nebo 
jiným způsobem neodpovídá této Smlouvě včetně jejích příloh. 

6.2. Prodávající odpovídá za to, že Vybavení a všechny jeho části budou mít vlastnosti 
sjednané ve Smlouvě včetně jejích příloh a stanovené v příslušných právních 
předpisech. 

6.3. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost na Vybavení a jeho jednotlivé části 
;:i příslušenstvl. Záruční doba u každé Msti Vybavení činí 2 (dva) roky, je-li však pro 
Vybaveni nebo některé konkrétnl části či přlslušenství Vybaveni výrobcem stanovena 
záruční doba delší než výše uvedená, je Smluvními stranami sjednána pro takový 
předmět záruky tato delší záruční doba poskytnutá výrobcem. Záruční doba počíná 
běžet od protokolárního převzetí Vybavení. Odpovědnost Prodávajícího za vady 
Vybavení a záruka za jakost dle tohoto čl. 6 Smlouvy není nijak dotčena podpisem 
jakýchkoliv protokolů, vyslovením jakéhokoliv souhlasu či tím, že některé vady nebyly 
Kupujícím v rámci procesů popsaných ve Smlouvě vytčeny. 

6.4. Kupující je oprávněn uplatnit u Prodávajícího práva z odpovědnosti za vady nebo 
ze záruky za jakost kdykoli během trvání záruční doby, a to bez ohledu na to, kdy 
se vada projevila nebo kdy byla Kupujícím zjištěna. 

6.5. V případě, že Kupující uplatní právo na opravu Vybavení nebo jeho části, zavazuje 
se Prodávající zahájit práce na odstraňování vady v dohodnuté lhůtě, nejpozději však 
do 3 (tří) pracovních dnů ode dne oznámení vady, a dokončit je v dohodnuté lhůtě, 
jinak v objektivně nejkratší technologicky možné lhůtě od termínu nahlášení vady. 
V případě sporu Smluvních stran o dobu potřebnou pro odstranění vady činí tato lhůta 

4/8 



5 (pět) pracovních dnů. Prodávající je povinen zahájit odstranění nahlášené vady a tuto 
odstranit, a to i tehdy, rozporuje-li Prodávající svou odpovědnost za tuto vadu. 
V případě výměny části Vybavení za novou věc je Prodávající povinen dodat novou 
část Vybavení ve lhůtě 15 (patnáct) dnů. 

6.6. Nezahájí-li Prodávající odstraňování reklamované vady ve sjednané lhůtě nebo 
neodstraní-li Prodávající vadu ve stanovené lhůtě, má Kupující právo dle své volby vůči 
Prodávajícímu (i) na přiměřené snížení Ceny, (ii) nechat vadu odstranit třetí osobou na 
náklady Prodávajícího, (iii) odstoupit od Smlouvy či části Smlouvy, jedná-li se o 
podstatné porušení Smlouvy, nebo (iv) vůči Prodávajícímu uplatnit veškeré další 
zákonné nároky. Smluvní strany sjednávají, že Prodávající je oprávněn na základě 
písemného souhlasu Kupujícího odstranit vadu části Vybavení výměnou vadné části 
za novou věc, která má odlišnou specifikaci od vadné (reklamované) části Vybavení, 
má-li nově dodávaná věc stejné nebo lepší parametry, než jaké má věc vyměněná, 
přičemž nově dodávaná věc musí vždy splňovat minimální požadavky na danou část 
Vybavení uvedené ve Smlouvě a jejích přílohách. 

6.7. V případě odstranění vady třetí osobou se Prodávající zavazuje uhradit Kupujícímu 
náklady s tím spojené do 30 (třiceti) dnů ode dne jejich vyúčtování Kupujícím; tím 
nejsou žádným způsobem dotčena nebo omezena práva Kupujícího vyplývající 
z předmětné záruky. 

7. Smluvní pokuty 

7.1. Prodávající se zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši O, 1 % Ceny (v Kč 
bez DPH) za každý započatý den svého prodlení: 

7.1.1. s dodáním Vybavení dle čl. 4.2 Smlouvy; 
7.1.2. s odstraněním vad uvedených v Předávacím protokolu ve lhůtě dle čl. 4.4 

Smlouvy. 

7.2. Prodávající se zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši O, 1 % Ceny (v Kč 
bez DPH) za každé nesplnění své povinnosti plnit tuto Smlouvu sám nebo 
prostřednictvím poddodavatelů dle čl. 9 Smlouvy. 

7.3. Prodávající se zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za první 
den svého prodlení a dále ve výši 0,2 % jednotkové ceny dané věci (Msti Vybavení) 
uvedené v příloze č. 1 Smlouvy - Výkaz vybavení za druhý a každý další započatý den 
svého prodlení s povinností: 

7.3.1. se zahájením odstranění vady dle čl. 6.5 Smlouvy; 
7.3.2. s odstraněním každé vady dle čl. 6.5 Smlouvy. 

7.4. Ujednáním smluvní pokuty ani zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčeno 
právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, kterou smluvní pokuta utvrzuje; 
ust. § 2050 OZ se dohodou Smluvních stran neuplatní. 

8. Odstoupení od Smlouvy 

8.1. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy z důvodů podstatného porušení smluvní 
povinnosti Prodávajícího a dále v těchto případech: 

5/8 



8.1.1. porušení prohlášení Prodávajícího dle čl. 4.5.1 Smlouvy; 
8.1.2. podstatné nebo opakované porušení jiného prohlášení dle čl. 4.5 Smlouvy; 
8.1.3. prodlení Prodávajícího s dodáním Vybavení dle čl. 4.2 Smlouvy po dobu delší 

než 30 (třicet) dnů; 
8.1.4. opakované porušení povinnosti Prodávajícího plnit tuto Smlouvu sám nebo 

poddodavateli v souladu s čl. 9.1 Smlouvy; 
8.1.5. opakované prodlení Prodávajícího s povinností odstranit vady ve lhůtě dle čl. 

6.5 Smlouvy. 

8.2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případech, kdy tak stanoví právní 
předpis, a v případě, že vůči Prodávajícímu je zahájeno insolvenční řízení, Prodávající 
je v úpadku, na majetek Prodávajícího je prohlášen konkurs nebo pokud Prodávající 
vstoupí do likvidace. 

8.3. Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy výlučně z důvodu v případě prodlení 
Kupujícího se zaplacením daňového dokladu (faktury) po dobu delší než 30 dnů 
po lhůtě její splatnosti, a to za předpokladu, že na možnost odstoupení od Smlouvy byl 
Kupující s předstihem alespoň 1 O dnů písemně upozorněn Prodávajícím a Kupující 
v uvedené lhůtě dlužnou částku neuhradil. 

8.4. Kupující je oprávněn odstoupit od části Smlouvy též v případě, že daná část Vybavení 
(konkrétní věc) opakovaně vykazuje vady. 

8.5. Účinnost odstoupení od Smlouvy nebo od její části nastává dnem doručení písemného 
oznámení druhé Smluvní straně. 

8.6. Odstoupením od Smlouvy nebo od její části nezanikají povinnosti Smluvních stran 
k náhradě újmy a k úhradě smluvních pokut za závazky, které byly porušeny některou 
ze Smluvních stran před doručením oznámení o odstoupení a dále ty závazky, které 
mají vzhledem ke své povaze trvat i po skončení Smlouvy. 

9. Poddodavatelé 

9.1. Prodávající je oprávněn plnit tuto Smlouvu prostřednictvím třetích osob 
(poddodavatelů) výlučně za splnění podmínek Smlouvy a právních předpisů. 

9.2. Prodávající prohlašuje, že: 

9.2.1. v příloze č. 4 Smlouvy - Seznam poddodavatelů uvedl všechny své 
poddodavatele, kteří mu byli známi ke dni podání nabídky v výběrovém řízení, 
s výjimkou výrobců Vybavení; 

9.2.2. nejpozději do 1 O pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele 
v rámci výběrového řízení předloží a/nebo předložil Kupujícímu identifikační 
údaje těch poddodavatelů, které již neuvedl dříve dle čl. 9.2.1 Smlouvy. 

9.3. Prodávající je povinen písemně oznámit Kupujícímu identifikační údaje případných 
poddodavatelů neoznámených dle čl. 9.2 této Smlouvy, a to vždy před zahájením 
plnění daným poddodavatelem. 

6/8 



9.4. Prodávající není oprávněn plnit Smlouvu prostřednictvím poddodavatele před jeho 
oznámením Kupujícímu dle čl. 9.2 nebo 9.3 této Smlouvy. V případě plnění 
poddodavateli odpovídá Prodávající tak, jako by plnil sám. 

1 O. Doručování 

10.1. Smluvní strany spolu budou komunikovat buď písemně na adresy uvedené v záhlaví 
Smlouvy, datovou schránkou, nebo prostřednictvím oprávněných osob dle čl. 3 
Smlouvy. 

10.2. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou 
Smluvní stranu písemně informovat nejpozději do 3 dnů ode dne změny. 

10.3. Obě Smluvní strany se dohodly, že za den doručení zásilky je považován i den, v němž 
adresát odmítl zásilku převzít, nebo den, kdy se jejímu odesílateli vrátí nedoručená 
zásilka, která byla adresátovi řádně odeslána na jeho adresu uvedenou v záhlaví 
Smlouvy nebo později písemně oznámenou druhé Smluvní straně, s vyznačením, že 
adresát nebyl zastižen nebo adresát si zásilku nevyzvedl. 

11. Závěrečná ustanovení 

11.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti 
se Smlouvou se řídí právním řádem české republiky a ke sporům z ní vzniklým jsou 
příslušné soudy české republiky, a to s místní příslušností dle sídla Kupujícího. 

11.2. Smlouva nabývá platnosti v okamžiku, kdy bude podepsaná oběma Smluvními 
stranami nebo jejich oprávněnými zástupci. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním 
prostřednictvím registru smluv, které zajistí Kupující. 

11.3. Pokud se jakékoliv ustanovení Smlouvy stane neplatným, právně neúčinným, 
zdánlivým nebo nevymahatelným, zůstanou zbývající ustanovení v plné platnosti 
a účinnosti. Smluvní strany se dohodly nahradit neplatné, právně neúčinné, zdánlivé a 
nevymahatelné ustanovení takovými platnými, právně účinnými a vymahatelnými 
ustanoveními, jež se svým významem co nejvíce přiblíží smyslu a účelu dotčených 
ustanovení. 

11.4. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Smluvní strany tímto dle § 
564 OZ vylučují možnost změnit obsah této Smlouvy jinou než písemnou formou. 

11.5. Prodávající je oprávněn postoupit pohledávky vyplývající ze Smlouvy třetím osobám 
pouze po předchozím písemném souhlasu Kupujícího. 

11.6. Smluvní strany tímto v rozsahu přípustném dle příslušných právních předpisů dále 
sjednávají, že ustanovení§ 1798-1800, § 1936, § 1957, § 1977 až 1979, § 2104, 
§ 2112, § 2126 a§ 2127 OZ se pro účely této Smlouvy neuplatní, a to ani analogicky. 
Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 OZ. 

11.7. Prodávající se zavazuje k poskytnutí součinnosti jako osoba povinná spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly dle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a 

7/8 



dle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole. Prodávající je povinen poskytnout kontrolním 
orgánům veškerou nutnou součinnost. 

11.8. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří její přílohy: 

11.8.1. Příloha č. 1 - Výkaz vybavení (samostatný dokument) 
11.8.2. Příloha č. 2 - Průvodní zpráva (samostatný dokument) 
11.8.3. Příloha č. 3 - Půdorysné rozložení vybavení (samostatný dokument) 
11.8.4. Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů 

11.9. Tato Smlouva je uzavřena v elektronické podobě nebo v listinné podobě, přičemž 
způsob uzavření určí Kupující. V případě uzavření Smlouvy v listinné podobě bude 
uzavřena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
2 stejnopisy. 

11.1 O. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly a že tato Smlouva byla uzavřena 
srozumitelně a určitě dle jejich pravé, svobodné a vážně projevené vůle, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Právní jednání Smluvních stran v této 
Smlouvě svým obsahem a účelem odpovídá dobrým mravům i zákonu. Na důkaz toho 
připojují Smluvní strany své podpisy. 

Kupující Prodávající 

V Praze dne 

Mgr. 
Miloslav· 
Janeček 

V Praze dne 27.10.2023 

2024.01.11 

Střední odborná škola Jarov 
Mgr. Miloslav Janeček, ředitel 

EXAC s.r.o 
Ing. Jan Křen, jednatel společnosti 

8/8 



SOŠ Jarov - 50 03 
OBJEKT VAZÁRNY KVĚTIN Průvodní zpráva 08/2023 
PROJEKT IT VYBAVENÍ 

PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

Projekt řeší vybavení učeben a dílen prezentační a učební technologií. Jde zejména o interaktivní monitory, 
projektory a příslušenství. 

Výkresové část se skládá z půdorysu obou podlaží s vyznačenou dispozicí a navrhovanými prvky vybavení. Každý 
prvek vybavení má své označení a je popsán v legendě výkresů a dále podrobněji v této zprávě. 

Projekt je určen pro výběrové řízení na dodavatele vybavení . Dodavatele zavazuje ke konzultaci vybraného zařízení 
a jeho parametrů s objednatelem a projektantem. 

SPECIFIKACE IT VYBAVENÍ 

T-01 Vstupní terminál - autorizovaný vstup 
Platební stanice ovládá elektromagnetický zámek blízkých dveří (lze ovládat 2 dveře). 
Po zaplacení vstupu (platební kartou) je zámek odblokován a návštěvníkovi je umožněno vstoupit do dveří, vedle 
kterých je zařízení instalováno. 
Displej zobrazuje pokyny při provádění platby a informace o průběhu transakce. 
Napojení na vybrané poskytovatele akceptace bankovních karet. 

Variantní příplatková výbava: 
♦ Mincovník ♦ Čtečka bezkontaktních karet personálu ♦ Euroklíč 

Stavební připravenost: 
♦ Napájení AC 230V ♦ Síťová konektivita ETHERNET ♦ Elcktromognctický zámek dveří ♦ Kontakt systému rTZG 
(EZS) 

T-02 Tabule s interaktivním projektorem 
Tabule 
♦ Rozměr: 240 x 120 cm♦ Povrch: magnetický, matný keramický♦ Rám: hliníkový♦ Šířka rámu: 2 cm♦ Odkládací 
lišta ♦ Na tabuli je možné psát stíratelným fixem. 

Projektor 
Zavěšení na čelní stěnu. 
♦ Projekční vzdálenost pro obraz 100" je max 735mm 

Zobrazení 
♦ Projekční systém DLP ♦ Jas 3500 A~SI lumenů♦ Nativní rozlišení 1080P (1920 x 1080) ♦ Nativní poměr stran 16: 
9 ♦ Kontrastní poměr (FOFO) 1 O 000 : 1 ♦ Počet zobrazitelných barev 30 bitů ( 1,07 miliardy barev) 

1 

Anarchitecture s.r.o., Františka Křížka 460/13, 170 00 Praha 7 - Holešovice 



SOŠ Jarov - 50 03 
OBJEKT VAZÁRNY KVĚTIN Průvodní zpráva 08/2023 
PROJEKT IT VYBAVENÍ 

Světelný zdroj 
♦ Lampa 

Životnost zdroje světla 
♦ Normální režim 5000 hod ♦ Režim ECO 8000 hod ♦ Režim SmartEco 1 O 000 hod ♦ Režim LampSave 12 000 hod 

Optické parametry 
♦ Projekční poměr 0.33 ♦ Objektiv F/# = 2.5, f = 5.1 mm ♦ Posunutí projekce (plná výška) 124% ♦ Korekce 
lichoběžníkového zkreslení 2D, ± 15 stupňů ve svislém směru, ± 15 stupňů ve vodorovném směru 

Podporované rozlišení 
♦ VGA (640 x 480) až WUXGA (1920 x 1200) ♦ Horizontální frekvence 15 kHz- 102 kHz♦ Vertikální snímková 
frekvence 23Hz-120Hz 

Konektory 
♦ VGA 1x vstup pro PC (D-sub, 15 pinů), 1x sdílený s komponentním video signálem♦ VGA 1x výstup pro monitor 
(D-sub, 15 pinů)♦ 1 x Vstup pro kompozitní video (RCA) ♦ HDMI 2x vstup 2.0a/HDCP2.2 ♦ LAN (RJ45) 
USB 
♦ 1 x Type A (2.0 / napájení 1,5 A)♦ 1 x Type B (servisní)♦ 1 x Type Mini B ♦ 1 x Vstup RS232 (DB, 9 pinů) 
Zvuk 
♦ 2x Reproduktor 1 O W ♦ 1 x Vstup zvuku (3,5mm mini konektor)♦ 1 x Výstup zvuku (3,5mm mini konektor) 

Dotyková technologie 
♦ vícedotykové ovládání až do 10 bodů ♦ podpora spolupráce více osob, současná práce až 4 studentů ♦ režim „bílé" 
tabule 

Zrcadlení prezentujících zařízení 
♦ Bezdrátové připojení prezentačních zařízení s podporou různých OS (Windows, iOS, MacOS, Android) 

Vzdálení správa zařízení 
♦ vypnutí/zapnutí ♦ aktualizace firmware a software 

Stavební připravenost: 
♦ Napájení AC 230V ♦ Síťová konektivita - ETHERNET ♦ dostatečně nosná stěna ♦ doporučeno multimediální 
propojení s katedrou 

T-03 Interaktivní obrazovka pro výuku 75" 
Technické parametry 
P;:inPI 
♦ Typ a velikost obrazovky: IPS 75" ♦ Rozlišení: UHD 3840 x 2160 pixels, poměr stran 16:9 ♦ Aktivní plocha 
minimálně (Š x V): 1649 x 927 mm ♦ Odezva, jas a kontrast: 8ms; 450 nitů ; 1200: 1; dynamický 30000: 1 
Barevná hloubka: 10-bit ♦ Rozsah barev: 72% NTSC♦ Technologie ochrany zraku: Flicker-free; Low blue light, Anti 
glare ♦ Provoz: 18 / 7 (hod./dnů) ♦ Životnost: 50000 hodin 

Sklo 
♦ Tvrdost 9H ♦ Certifikovaný antireflexní povrch odolný proti choroboplodným zárodkům 

Dotyková obrazovka 
♦ Infračervený dotykový panel s 40 body dotyku ♦ Doba odezvy na klepnutí < 1 O ms ♦ Antimikrobiální dotykové pero s 
NFC čipem 

Systém 
♦ CPU - Brni jádrové ♦ samostatné GPU ♦ Paměť 8GB RAM ♦ Interní úložiště 64GB ♦ OS Android 11.0 

Porty 
♦ HDMI 2.0: 3x vstup; 1 x výstup ♦ DisplayPort 1.2a: 1 x vstup♦ VGA: 1 x vstup ♦ Line in 3.5 mm: 2x ♦ Line out 3.5 
mm: 1x ♦ SPDIF: 1x výstup♦ USB-A: 2x 2.0; 5x 3.2 Gen1 ♦ USB-C: 1x 3.0; 1x 3.0 (PO 65 W) ♦ Vestavěný OPS slot 
pro PC: 1x ♦ Ethernet LAN: 10 / 100 / 1000 Mbps ♦ WiFi: 2.4GHz + 5GHz ♦ NFC čtečka 

2 

Anarchitecture s.r.o., Františka Křížka 460/13, 170 00 Praha 7- Holešovice 



SOŠ Jarov - SO 03 
OBJEKT VAZÁRNY KVĚTIN Průvodní zpráva 08/2023 
PROJEKT IT VYBAVENÍ 

Integrované periferie 
♦ mikrofon: pole 8 mikrofonů, potlačeni vazeb a echa ♦ Reproduktor: 2 x 16 W ♦ Subwoofer: 1 x 16 W 

Senzory 
♦ Senzor prachových částic PM2.5 ♦ Snímač teploty♦ Snímač vlhkosti ♦ Snímač celkové koncentrace těkavých 
organických látek/sloučenin ♦ Senzor pohybu ♦ Ionizátor vzduchu 

Napájení 
♦ Napájení AC 100-240V 50/60Hz ♦ Spotřeba energie v pohotovostním režimu <0.5 W 

Software a vybavení 
Anotační nástroj 
• nástroje pro rozpoznávání psaného textu a překlad ♦ nástroje pro výuku technických oborů (pravítko, kružítko, 
bodový rastr)♦ zoom ♦ práce s více stránkami, obrazovkami ♦ možnost online spolupráce v Claudu ♦ možnost sdílení 
výsledného dokumentu v Claudu 

Plovoucí editační nástroje 
♦ výřez obrazovky ♦ zvýrazněn textu ♦ poznámky 

Zrcadlení prezentujících zařízení 
♦ Bezdrátové připojeni až 9 prezentačních zařízení s podporou různých OS (Windows, iOS, MacOS, Android) 

Správa uživatelských účtů 
♦ propojení uživatelských účtů s cloudovými úložišti (GoogleDisk, ONEdrive) ♦ napojení uživatelských účtů na 
úložiště v LAN ♦ přizpůsobení pracovního prostředí pro každého uživatele ♦ dvoufaktorová autentifikace ♦ 
autentifikace pomocí NFC 

Vzdálení správa zařízení 
♦ vypnutí/zapnutí♦ aktualizace firmware a software♦ ovládání a blokace funkcí 

Možnost instalovat další aplikace 

Možnost zobrazovat vynucené (poplachové) zprávy na obrazovce. 

Stavební připravenost: 
♦ Napájeni AC 230V ♦ Síťová konektivita - ETHERNET ♦ dostatečně nosná stěna ♦ doporučeno multimediální 
propojení s katedrou 

T-04 Interaktivní obrazovka pro prezentační místnost 65" 
Technické parametry 
Panel 
• Typ a velikost obrazovky: IPS 65" ♦ Rozlišení: UHD 3840 x 2160 pixels, poměr stran 16:9 ♦ Aktivní plocha 
minimálně (Š x V): 1428 x 803 mm ♦ Odezva, jas a kontrast: 8ms; 400 nitů ; 1200: 1; dynamický 30000: 1 ♦ Barevná 
hloubka: 1 G-blt e Rozsah barev: 72% NTSC • Technologie ochrany zraku: Flícker-free; Low blue light, Anti-glare ♦ 

Provoz: 18 / 7 (hod./dnů) ♦ Životnost: 50000 hodin 

Sklo 
♦ Tvrdost 9H. Certifikovaný antireflexní povrch odolný proti choroboplodným zárodkům 

Dotyková obrazovka 
♦ Infračervený dotykový panel s 40 body dotyku ♦ Doba odezvy na klepnutí < 1 O ms ♦ Dotykové pero 

Systém 
♦ CPU - 4 jádrové ♦ samostatné GPU ♦ Paměť 4GB RAM ♦ Interní úložiště 32GB ♦ OS Android 11.0 

Porty 
♦ HDMI 2.0: 3x vstup; 1x výstup♦ VGA: 1 x vstup♦ Line in 3.5 mm: 2x ♦ Line aut 3.5 mm: 1x ♦ SPDIF: 1x výstup♦ 
USB-A: 2x 2.0; 4x 3.0 ♦ USB-C: 1 x 3.0 (PO 65 W) ♦ Vestavěný OPS slot pro PC: 1x ♦ Ethernet LAN: 10 / 100 / 1000 
Mbps ♦ WiFi: 2.4GHz + 5GHz 

3 

Anarchitecture s.r.o., Františka Křížka 460/13, 170 00 Praha 7 - Holešovice 



SOŠ Jarov - 50 03 
OBJEKT VAZÁRNY KVĚTIN Průvodní zpráva 08/2023 
PROJEKT IT VYBAVENÍ 

Integrované periferie 
♦ Reproduktor: 2 x 16 W 

Napájení 
♦ Napájení AC 100-240V 50/60Hz ♦ Spotřeba energie v pohotovostním režimu <0.5 W 

Software a vybavení 
Anotační nástroj 
♦ nástroje pro rozpoznávání psaného textu a překlad ♦ nástroje pro výuku technických oborů (pravítko, kružítko, 
bodový rastr)♦ zoom ♦ práce s více stránkami, obrazovkami ♦ možnost online spolupráce v Claudu ♦ možnost sdílení 
výsledného dokumentu v Claudu 

Plovoucí editační nástroje 
♦ výřez obrazovky ♦ zvýrazněn textu ♦ poznámky 

Zrcadlení prezentujících zařízení 
♦ Bezdrátové připojení až 9 prezentačních zařízení s podporou různých OS (Windows, iOS, MacOS, Android) 

Správa uživatelských účtů 
♦ propojení uživatelských účtů s cloudovými úložišti (GoogleDisk, ONEdrive) ♦ napojení uživatelských účtů na 
úložiště v LAN ♦ přizpůsobení pracovního prostředí pro každého uživatele ♦ dvoufaktorová autentifikace ♦ 
autentifikace pomocí NFC 

Vzdálení správa zařízení 
♦ vypnutí/zapnutí ♦ aktualizace firmware a software ♦ ovládání a blokace funkcí 

Možnost instalovat další aplikace 

Možnost zobrazovat vynucené (poplachové) zprávy na obrazovce. 

Stavební připravenost: 
♦ Napájení AC 230V ♦ Síťová konektivita - ETHERNET ♦ dostatečně nosná stěna ♦ doporučeno multimediální 
propojení s jednacím stolem 

T-05 Digitální multifunkční vizualizér 
♦ Řešení 2 v 1 - lze používat jako klasický vizualizér i jako webkameru. 

Rozlišení 
♦ Snlmánl v rozlišeni až 41< a 30fps ♦ Senzor: 1/3" 13M CMOS♦ Mechanický zoom:3,4x • Digitélnl zoom:30x ♦ 
Rozlišení na 'výstup: XGA, 720p, 1080p, 4K (2160p) ♦Max.velikost zachycované plochy: 420 x 316 mm♦ Lampa: 
LED ♦ Fokus: Auto/ Manuální ♦ Rotace obrazu: 0/90/180/270°/Flip/Mirror 

Software 
♦ živé anotace, masky♦ funkce spotlight ♦ nahrávacími funkce 

Porty 
♦ HDMI výstup♦ Vestavěný mikrofon a audio nahrávání♦ USB výstup 

T-06 Bezdrátový VolP telefon 
Klíčové vlastnosti: 
♦ kombinace pevná základna a bezdrátové sluchátko s dobíjecím stojánkem ♦ telefonování přes IP SIP ♦ 2" displej 
černobílý, bílé podsvícení♦ až 6 SIP účtů u různých poskytovatelů♦ VolP funkce: konference, držení/ čekání hovoru, 
přesměrování hovoru, apod. 

4 

Anarchitecture s.r.o., Františka Křížka 460/13, 170 00 Praha 7- Holešovice 



SOŠ Jarov - 50 03 
OBJEKT VAZÁRNY KVĚTIN Průvodní zpráva 08/2023 
PROJEKT IT VYBAVENÍ 

Ostatní: 
♦ telefonní seznam 150 kontaktů (jména + čísla)♦ velký font pro vytáčení čísel - lepší čitelnost♦ klávesy 2-9 pro 
rychlou volbu♦ 3 samostatné seznamy hovorů (odchozí/ přijaté/ zmeškané)♦ opětovné vytáčení posledních 10 
různých čísel ♦ funkce data/čas chráněny proti výpadku proudu 

V Praze 2.8.2023 

5 

Anarchitecture s.r.o., Františka Křížka 460/13, 170 00 Praha 7 - Holešovice 


